
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 26 февраля  2021 г.                        № 02/09 

г. Артемовский 

 

 

О составе Рабочей группы  по взаимодействию Артемовской районной 

территориальной  избирательной комиссии с общественными 

организациями инвалидов 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г.  № 262/1933-7 «О 

Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской 

Федерации», решением Артемовской районной  территориальной  

избирательной от 21  декабря 2020 года № 25/110  «О  распределении 

обязанностей между членами Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии», Артемовская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить  новый состав Рабочей группы по взаимодействию 

Артемовской районной территориальной  избирательной комиссии с 

общественными организациями инвалидов (прилагается). 

2.  Признать утратившим силу пункт 1 решения Артемовской 

районной территориальной  избирательной комиссии от  21 февраля  2017 г.              

№ 3/24 «О составе Рабочей группы  по взаимодействию Артемовской 

районной территориальной  избирательной комиссии с общественными 

организациями инвалидов».  



2 

 

3. Настоящее решение направить органам местного самоуправления  

Артемовского городского округа, Управлению социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области №2,  

опубликовать на сайте Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя   комиссии  И.А.Ланцеву.  

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева  

 

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева  

 



3 

 

 

 Приложение 

к решению  Артемовской районной 

территориальной  комиссии 

от  26  февраля  2021 г. №02/09 

 

 

СОСТАВ 

  Рабочей группы по взаимодействию Артемовской районной 

территориальной  избирательной комиссии с общественными 

организациями инвалидов 

 

Руководитель рабочей группы: 

Ланцева Ирина Анатольевна – председатель Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 

Пономарева Светлана Юрьевна – секретарь Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

 

Члены рабочей группы: 

Лесовских Наталия Павловна – заместитель главы  Администрации 

Артемовского городского округа по социальным вопросам (по 

согласованию); 

 

Харченко Светлана Валерьевна – заместитель начальника  Управления 

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской 

области  №2   (по согласованию). 

 

 


